
UCHWAŁA Nr XXXVIII/190/2017 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 13 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Goliny 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23) 

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Goliny z dnia 3 lipca 2017 r. 

złożonej przez Władysława Drożdża zam. Węglew Kolonia ul. Cyprysowa 5, 62-590 Golina, 

Ryszarda Ogórka zam. Węglew Kolonia ul. Dębowa 32, 62-590 Golina, Marka Krawca zam. 

Węglew Kolonia ul. Dębowa 20, 62-590 Golina, Rada Miejska w Golinie uznaje skargę za 

bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu niniejszej Uchwały. 

 

  § 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Golinie do powiadomienia 

skarżących o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie niniejszej Uchwały wraz  

z uzasadnieniem. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

            

        Urszula Furmaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


